monachis gubernan da nec aditus omis sa dimittantur eis. sed p. eos ad quos p. tinent libere ordimen tur cu illis non liceat habere locum in diuer sis moasterijs quoz vnum ab alio non de pendet nec alioz moa sterioz nisi canonice transferantur ad ipa priorat. ecclesias ad ministraciones vl of ficia gubernare. **Q**ui vero ostra phibicoez presentez predicta de cetero aliens mona chis omiserint vel di miserint ia commissa ea vice ordinandi de iphis sint potestate p. uati et de eis p. dyoce sanos si exempta non fuerint alioquin p. se dem ap. ordime. **H**ij autem qui ea suscipe vel suscepta psupse rint retinere reddan tur ineligibiles ipso iure. **I**tem.

p. superiorem literam. o. **M**onasterijs. s. de resi. do. r. vll. m. h. si aut nec diuersoz monasterioz abbas esse ut ibi. et r. q. iij. monachum vel p. esse moasterio et ecclie seclari r. v. q. 1. p. s. i. o. s. p. **D**epedet. nec admittit sut onera. ut. s. q. **C**anonice. ut si transe. int. ad strictiorem religionem

**S**im i ecclesijs canonicoz recep do aut prebendaruz vel beneficoy collaco immet facienda ab sentes canoia si omo de fieri valeat su. vo cadi nisi osuetudo ha beat eos ad talia non vocari. **A**lioquin qd m eoz absentia fieri otigerit eis mstantibz iritari debet. **T**o. **R**esenti declara mus edicto sta tutum felias recorda aonis clementis ipe predecessoris nostri o beneficis apud sedez ap. vacantibus p. ali um q. per romanum potificem minime co ferendis locum habe m beneficis que lega ti aut nuncij sedis ei. dem vel quis alij ad romanam curiam ve nientes vel eam recede tra ab ipsa obtinere noscuntur si eos i lo as viamis ipsi curie

sufficiat licentia sui plati requirete caa si non obtineat. s. de regul. licet. si transi ret ad lapiozem. sine ei solus ipa dispen sat cum sit vera iura s. de vel. p. n. p. o. s. u. i. t. si ad parem ex causa transire poterit de licentia abbatis et duentus. r. q. iij. sta tumus. et no ob. s. de elec. si religiosus ij. h. q. illud locum habet cum trahit ad rectoria. et ibi de fi lio sic pater. et ideo ibi sufficiat a bbatis licentia. r. **E**a via. i. in pma ordinacione. s. de elec. cum in can dis et. c. cum vinton s. **D**edem ap. vel legatum de latere si sit in puaa. ad h. s. e. h. de elec. si abba tem. i. et. ij. h. e. t. **I**pso iure. et colla tio no tenet. ut. s. ibi et p. eos ad quos p. tinet. r. **S**im in eccle sijs emanant ad declaracionem eoz que no. b. et modern s. de re iud. cum o. si. in h. r. **F**aciend a de electione eoz per quoz mortem est celesia viduata tantu habebamus in dec. q. p. ter. si per p. e. o. iam decre. cum o. si. i. h. ibi plena omnium qui pntel fuerint. r. dicebant quidam in minoribz bnficijs no vocandos absentes quod hic re p. bat unde intelligimus i bi pntes qui sunt in loco vnde debet vocari. **C**. de p. scrip. lo. tem. l. vll. s. de ma. et obe. c. vl. vel ibi osuetudo erat absen tes ad talia non vocari ut sequitur. a. **C**omode. sic. s. de elec. q. p. ter. siue g. sint in puaa siue extra puaa am si comode vocari possit vocabuntur alias no. de h. s. de elec

coram se de q̄ remoto loco videntur statū d̄ hūcū d̄ m̄  
e. ff. in geneti. Et dicebant quidam q̄ an vocarentur vel  
non nō stabitur d̄ hūcū d̄ m̄ quod non est v̄z ut B̄ patet  
sed posses dicere q̄ hic non loquitur de electione prelato-  
rū et dicit ita ad talia d̄. sed dico q̄ d̄ hūcū d̄ m̄ dat us eli-  
gendi et ita p̄t m̄t̄

ligi de cā. pos. cum ee  
electa Jam dat ur̄  
d̄ d̄ ionem iudicandi  
ergo et sine absenti-  
bus eligendi de fo.  
ape. cū d̄ t̄ngat cū si-  
jē vocatō absentiū n̄  
ē d̄ h̄ st̄. a. a. l. v. fōme  
s. d̄ elec. ecclia ij. s̄  
nūq̄ i alien acōne et  
alijs traditibz vocari  
debēt absentes credo  
q̄ n̄. p. q. ij. s̄ us por-  
redū vbi de h̄ et per-  
dece. s. c. li. d̄ offi. or-  
di. q̄ us vbi d̄ p̄i d̄ h̄  
et. s. de testi. p̄ d̄ u. b.  
**I**nstitūto poterit q̄  
d̄ t̄ p̄ t̄ p̄ se q̄ et colla-  
cōnē illā facere cassa-  
ri ratificare eadē po-  
terunt si volent. s̄ de  
elec. q̄ siate.

**R**esenti. Sema-  
naut ad decla-  
radōne eoz que no-  
gul. r̄ gar. s̄. e. ff. sta-  
tutum. d̄. **S**tatu-  
tum. s̄. e. ff. c. ij. c.

**A**lij curiales vel nō  
f. **R**ecedentes. di-  
cebat gar. q̄ cum ap-  
pellacōne vrbis vrbis  
tantum et suburbia i-  
telligantur. ff. de v̄-  
fig. l. ij. et nomie ai-  
rie t̄m locam vbi cu-  
ria habitat cum suis  
suburbis intelligere  
debeamus in hijs q̄  
nondū curiam intra-  
uerant vel illi cōda-  
ti recesserant in alijs  
secus. g. **V**icinis  
dicitur presens ille q̄  
est in or̄tis. ff. de pro-  
cura. l. p̄ns vel qui ē  
in p̄unda. c. de prescrip. lon. t̄mpo. l. vltima infra deter-  
minabit que intelliguntur loca vicina. s̄. **R**ecedat hoc  
dicebat gul. si recesserat animo d̄to redeundi ut de pe. di-  
i. diuor̄dum. l. i. **D**omicilium. quod in pluribus locis ha-  
beri potest. ff. ad muni. c. alump. s̄. de h̄p. dilectus ij.  
de fo. ape. ex parte. s̄. **D**omus p̄a ergo licet sola dom̄

mon contingat que  
admodum si in loco  
vbi eadez curia residet  
morarentur. **I**dem  
est si aliquis curialis  
eiaz ecclesia romana  
vacante peregrinatio-  
nis infirmitatis aut  
recreacōis seu alia q̄-  
uis causa ad locū cu-  
rie vicinum secedens  
in huiusmodi loco vi-  
cino decedat dum mō  
ibi eam si erat ad ip-  
sam curiam reuersur̄  
eius domicilium seu do-  
mus propria non ex-  
istat. **L**oca vero intel-  
ligantur vicina eidem  
curiam premisissis que  
remota ultra duas di-  
etas legales quas hoc  
casu sic specialiter vo-  
lumus oputari a loco  
vbi moratur ipsa cu-  
ria nō existunt. **S**a-  
ne si quis in loco vbi  
degit curia sue origis  
domum habens diem  
claudat extremum in  
ea ipsius beneficia s̄

possessio. in d̄ iudicē aparatā nō fidat que muniāpem. ff.  
ad muni. libertus. s̄. sola. t̄m q̄ t̄m ad hoc equipantur do-  
mus et domicilium. **Q**uid dices si est in domo sibi et alijs  
eōi. idem credo q̄ si est in domo solū p̄p̄ia. ad hoc. s̄. de po-  
stul. c. i. r̄ res cōis omniū illor̄ est. ff. de ritu nup̄. illud.

et qui iurat suū non  
esse iurat r̄ sibi d̄ mu-  
ne nō esse. ff. de ver-  
fig. si pupillus. s̄. v̄l.  
et cum quis legat s̄  
uos suos. et qui in fo-  
to et qui pro p̄e sui  
sūt legati intelligun-  
tur. ff. del. iij. si quis  
seruos suos. nec ob.  
fij. q. ij. q̄ manumie-  
ntur. r̄. ff. de in us  
v̄. l. s̄ si hac. s̄. qui  
manumittit. q̄ ibi e-  
rat cōmune p̄tibus  
vt collegio. p̄batur  
s̄ solutio. ff. c. l. i. cō-  
muna libertus. non  
ob. fij. q. i. s̄. v̄l. qua  
ibi solutio. l. lega-  
tes. s̄m quas. ff. mili-  
aria oputant. p̄ die.  
ff. si quis cau. l. vice  
na militia. r̄ si modi-  
cum ead̄ sup̄esse nō  
include reit̄ sub loco.  
ff. de v̄. fig. l. ij. m.

**S**pecialiter. si hoc  
est sp̄ate ergo ip̄s  
grum est generale.  
et facit ad ea que no.  
s̄. de h̄p. nonnulli. et  
q̄ d̄ p̄. s̄. e. li. de r̄p̄.  
statutum s̄. cum aut̄  
de elec. cupientes. i.  
h̄. n. **C**ongis. ar-  
to satis idem puto si  
ibi habet cōtinuū do-  
miciū licet inde n̄  
sit orundus. ad hoc  
p̄. di. si in ad into. r̄.  
et optime. s̄. de elec.  
fundamenta. s̄. v̄l. de  
t̄p̄o. ord. c. ij. i. h̄.  
ff. ad muni. eius. s̄.  
v̄l. c. vbi s̄. v̄l. cla.  
l. senatores. nec racō  
nez diuersitas v̄

deo. r̄ idem dico in orundō qui ibi p̄p̄ia m̄nō habet  
mum si forte addam cum eadez sit racō. ad hoc. ff. d̄ legi.  
nō possunt. vnde q̄ d̄t origina sue domū. et de domo p̄  
a r̄ de domo hit acōis p̄t̄ intelligi. o. **M**oraretur. alias  
en̄ graue p̄udicium inferretur loco vbi degit curia si oia  
beneficia ibi tunc vacanda haberent soluz d̄ f̄ri p̄ papā

potestas et maior eadē in predictis unde et quo ipse potest  
pauit. melior est ipsius adico ut. s. e. dudum

**I**s cui habuit ortum ex ditionibus reuocatorijs  
quas fecit bonifacius statim post pmo conem suam  
de gracijs factis a nicolao iij. et celest. v. p. quas us questi  
tum erat ad rem non

i re. reuocatori a gra  
aaz nicolai mapie  
bat pudem ad api  
am illaz celestini in  
apit dudum arca p  
moa oms et de hijs  
eam ditionibus  
tradabit. j. c. p. et. j.  
de conel. preb. c. v.  
plenius. **N**icolai  
quart. m. **C**elesti  
ni quint. n. **A**nney  
am quasi in annexis  
seais. s. e. ff. super eo  
et. c. quia sepe et. j. p.  
jhen. o. **V**erba q  
rum mentem habes  
de conel. preben. c.  
v. sed ad litteram e  
rant hic omnes colla  
dones pusiones re  
seru adones sup cano  
maticibus dignitat.  
bus personatibus p  
hendis. officijs. por  
dombus. p. stimonijs  
ecclēsijs prochiaibz  
ruralibz vel alijs nec  
non sup quibuscūqz  
beneficijs ecclēsiasti  
cis vacaturis cum cu  
ra vel sine cura in q  
bus non sit us que  
situm in re licet ad re  
per dictum ante cesso  
rem nostrum se eius  
auctoritate factas co  
cessas seu dimissas et  
ea que ab ipso super  
hijs vel circa ea quo  
modolibet p. cesserūt  
ap. lica auctoritate in  
frat. nostroz pre  
sencia v. h. as janua  
rij cum adhuc sicut  
premittitur esse mus  
neapoliz. omnino cas  
suumus irritauim⁹  
et vacauimus cas  
sas irritas et vacias  
nūciauimus nullius  
edam decernim⁹ fore  
firmiatis et quod

vel conferri mandem⁹  
de confessione tibi fa  
cta non habita men  
one. facta per nos col  
lacio canonica est cen  
senda. **I**tem.

**I**s cui de cano  
nicatu. preben  
da. et dignitate per  
sonatu vel officio per  
felias recordacionis  
nicolai vel celestini  
predecessorum nroz  
litteras gracia in ali  
qua ecclia facta erat.  
constitucionis nostre  
reuocatorie tempore  
et canonicatum ac ea  
ā prebendam digni  
tati personatu vel of  
ficio aliam non annex  
am erat adeptus licz  
dignitatez personatu  
seu officium imbi ex  
pectare. propter ex  
pectacionē huiusmodi  
p. uatus non intelli  
gitur iure. quod in ca  
nonicatu et prebenda  
fuerit canonicē asseu  
tus. huius tamen qd ad  
dignitatem persona  
tum vel officium con  
petebat eidem iuxta  
verba dicte reuocaco  
nis intelligitur reuo  
catur. **N**on sit au  
tem si canonicatum

extine seais a quoquam scienter vel ignoranter contigerit  
attēptari. 2c. ideo igit dicit ista verba. q. p. verba illa colla  
tur us questum ad rem. h. nō in re. a. **N**ō sic intelligit  
reuocatum. **C**ōsuetis. p. hoc nō reuocatur gra. est em eq  
us q. p. p. us in re seruatet us ad rem in hoc casu q. p. p.

us ad rez extingue  
ret us in re a tra mē  
tem constitucōis. c.  
**M**agis dignum.  
s. de ase. ec. vel al. q.  
in dubijs. cum suis d  
cor. d. **E**t si. tolle  
quod est. j. p. r. atus q  
canonicatu aucte ap.  
iam habebat adept⁹  
fuerat in eadez ecclē  
sia ex epi. 2c. e. **C**u  
uscumqz. ad que p. si  
nebat collatio. l. for  
te legati. f. **C**dez.  
f. q. canonicatum reti  
neat. et canonicatus  
raōe p. bendam.  
**Q**uodam. alia  
hoc erat de us  
amum. s. e. u. h. j. q.  
h. **C**onferri. ad id  
j. d. ael. preb. aucto  
ritate. i. **C**onstitut  
o. reuocatoria. de q  
vid ist. s. p. rimo. c. h.  
**I**gnorant. s. e. si  
postq. et. c. dudum.  
et. c. si beneficia. 2c.  
l. **C**ollatio. q. si  
p. cesserit collatio ha  
buit us. nō ad rem  
h. in re. et sic nō fuit  
reuocatum p. d. stitua  
onem reuocatoriam  
s. e. p. rimo. j. d. ael.  
p. ben. c. v. et sic no.  
q. quis impedit aliū  
in eo q. p. se nō d. seq  
tur. ad idem. j. de con  
el. p. ben. aucte. sed i  
bi aliquid d. sequitur  
q. habet secundaz p.  
ben. dam qui al. solu  
habiturus est tertiā

**Q**uodā **I**tem.  
**Q**uod si as felix re  
cordacois nicolai pa  
pe predecessoris nostri  
canonicatum sub ex  
pectacione vacature  
prebende i certa ecclē  
sia obtinēte successor

us ad rez extingue  
ret us in re a tra mē  
tem constitucōis. c.  
**M**agis dignum.  
s. de ase. ec. vel al. q.  
in dubijs. cum suis d  
cor. d. **E**t si. tolle  
quod est. j. p. r. atus q  
canonicatu aucte ap.  
iam habebat adept⁹  
fuerat in eadez ecclē  
sia ex epi. 2c. e. **C**u  
uscumqz. ad que p. si  
nebat collatio. l. for  
te legati. f. **C**dez.  
f. q. canonicatum reti  
neat. et canonicatus  
raōe p. bendam.  
**Q**uodam. alia  
hoc erat de us  
amum. s. e. u. h. j. q.  
h. **C**onferri. ad id  
j. d. ael. preb. aucto  
ritate. i. **C**onstitut  
o. reuocatoria. de q  
vid ist. s. p. rimo. c. h.  
**I**gnorant. s. e. si  
postq. et. c. dudum.  
et. c. si beneficia. 2c.  
l. **C**ollatio. q. si  
p. cesserit collatio ha  
buit us. nō ad rem  
h. in re. et sic nō fuit  
reuocatum p. d. stitua  
onem reuocatoriam  
s. e. p. rimo. j. d. ael.  
p. ben. c. v. et sic no.  
q. quis impedit aliū  
in eo q. p. se nō d. seq  
tur. ad idem. j. de con  
el. p. ben. aucte. sed i  
bi aliquid d. sequitur  
q. habet secundaz p.  
ben. dam qui al. solu  
habiturus est tertiā  
**M**anda tum. de  
re. veme decla  
ratiue ad dece. s. e.  
cum in illis. in fi. n.  
**B**eneficio. de ai  
rato nō p. uidebitur  
s. e. ff. cum in illis.  
in fi. nec de dignita  
te. s. e. ff. c. vltimo.